МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(Г БОУ ВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

« 2020 г.
ПРИКАЗ

г. Симферополь
№ c / i У

Об установлении стоимости платных
образовательны х услуг в
ГБОУВО РК КИПУ имени
Февзи Якубова по дополнительным

профессионал ь н ь г м п р о г р а м м а м
на 2019-2020 учебный год

13 соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 15.08.2013 г. № 706 «Об утверждении Правил оказания платных
образовательных услуг», Положением об утверждении П равил оказания платных
образовательных услуг Государственного бюджетного учреждения высшего
образования Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический yiгиверсигет»,
утвержденного решением Ученого совета ГБОУВО РК КИПУ от 30.03.2015 г.,
протокол № 8. *
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в 2019-2020 учебном году стоимость штатных образовательных
услуг для граждан обучающихся за счет средств физических, и (или) юридических лиц
по программам профессиональной переподготовки и повышении квалификации
согласно приложениям к настоящему приказу (Приложение 1,2).

2. Начальнику управления документооборота и контроля Абдурамановой С.Р довести
настоят дай приказ до сведения руководителей структурных подразде) юн и и.

3. Управлению информатизации разместить настоящий приказ на официальном
сайте ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Реклор
Согласовано:
Главный бухгалтер

Нач ал ь и и к юр и дичее ко го отде j га

Ч.Ф. Якубов

Э.Д. Ю нусова

А.Н. Ю нусова

П
ри

ни
ж

ен
ие

 /

,v X

4

m

лV

a
COу

£x
о

U

ю

о

v

а
оX
ЯU'V

G03

о
'-х

ооя

X.
:<г а
р-
ог а
с
о

Яг а
г а

о О О
о О CD
Се ста со"ra ra- <—1ve —. »—

С-1 Гс)

....
Ос:;
г а
с га

г-)
Г'

Xг а
г аг а
г а
х

С-1

X

г а
г а'гаera.
era

г а
г а

г а
г а

г а
г а

ста.
г а

г а

сг а .

г а
г а
О

'га

О

с-1
га

г а
О Уу- га
-- Ста
га га

гаЕ С! Л"’

О
Осоо
СС.

оо
гаг'
Оо

г а
г аXг а

era

г аг а
г а
га;г а

г аг а
.г а
с  -I

г а
г аГ 1'
г аI

сг а
ОX

X
г аг а
х
хг а
га;г ахг а
г а
X
Xг а

стаг а
хч.

г  -

с  I
га

г ахX
г а
г а
хгага
х
X
£
гагагаX

о
рз
гага
Xvх
га

га

х
Xeraх
о

CG

с 1
га

га
о.га

>Х
О
XXга
О
х

1.0X
гас
я

хга
я
■era

X
eraX

X.
О
X
]

О

о

х.
ста
о

га

га 1
га

гага
с;га
о

га-га
га
0Q
era
О.
га
ста

с
от;
Xга
га
га

о
га

£

га
га
ct
X
Xга
гага

О

X
гага-
га

Х[
О

г аста

j г,

Кг аг а
г аг а

г а
X.г аг аг а

г а
г а
■о
X

оо.г а

Q
сГ
г а

хг а
х

г аг а
Xг а

г а
г а
х
Xг аг а

U

о
" ГСС
О
С-1

С 1
г а

г аX
Xя

ЗХ
Xхг ага
х
г~Я
Xга

D

СЗ
S

о
d>

СЗ

ОS

SPL,
CD
2
ОD
с*;

о(DТ
5
6

Со
х“

о ,
VO
D [_
od

D